
　　　　　入　札　結　果　調　書

入札日時

物品名

納入場所

納入期限 まで 　

担当課

ツジソト株式会社

株式会社滋賀厨房

大洋厨房株式会社

株式会社クリエイト

株式会社サンコー製作所

日本調理器株式会社

株式会社マルゼン

ホシザキ京阪株式会社

日化産業株式会社

株式会社中西製作所

タニコー株式会社

北沢産業株式会社

三和厨房株式会社

株式会社アイホー

株式会社フジマック

落札者

所在地

落札金額（税込み）

　

 概要

指定型番：ＣＳＸ-ＩＧ102-Ｔ

　①搬入据付、試運転調整、取り扱い説明等使用可能な状態になるまでの費用を含む。

　②修理が発生した場合、速やかにメーカーメンテナンス者が修理できるもの。

　その他仕様書のとおり

(内消費税および地方消費税額 242,000 円)

スチームコンベクションオーブン

守山市立物部小学校給食室

1

2

3

令和5年7月28日 11時30分

令和5年9月11日4

京都営業所

5

保健給食課5

6 入札経過　（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。単位：円）

9

2,600,000

落札

2,500,000

2,760,000

2,420,000

辞退

京都営業所

滋賀営業所

8

滋賀営業所

9

近江八幡営業所

2,560,000

辞退

2,600,000

1

4

6 京都営業所

7

無効（１つの封筒に複数の入札書）

第１回目

辞退

第３回目 備考第２回目

3

辞退

辞退

2

入　　札　　者

13

14

15

10

11

12

7

京都府京都市　

京都営業所

京都営業所

京都営業所

8

2,620,000

2,590,000

2,550,000

株式会社中西製作所　京都営業所

2,662,000 円


